

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Remont obudowy zbiornika retencyjnego węgla na poziomie 720 m przy szybie I dla PGG S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki -Staszic. (nr spr. 622500630)

Działając na podstawie § 32 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie prac w oparciu o dokumentację techniczną opracowaną przez Wykonawcę, przewidującą inny niż w dokumentacji opracowanej przez Główny Instytut Górnictwa, wcześniej uzgodniony z Zamawiającym sposób remontu obudowy zbiornika retencyjnego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza realizację zadania w oparciu o alternatywną metodę naprawy obudowy zbiornika. W takim przypadku Wykonawca, pomimo opracowania stosownej dokumentacji technicznej (m.in. projektu technicznego, technologii bezpiecznego prowadzenia prac), dodatkowo do niej załączy opinię rzeczoznawcy ds. ruchu zakładu górniczego grupy XIV – opinię odnoszącą się do przedłożonej dokumentacji technicznej.

W związku z powyższym wszelkie zmiany związane z modyfikacją zostaną wprowadzone w Jednolitym tekście SWZ (załącznikach nr 1 SOPZ oraz załącznika nr 4.11), a tekst zostanie opublikowany w Profilu Nabywcy łącznie z niniejszą odpowiedzią.

Pytanie:

Dot. § 13. Ust. 1. Istotnych postanowień umowy.

Wnosimy o ustalenie jednolitej stawki kar umownych w wysokości 0,1% wartości netto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki, jako bardziej proporcjonalnej i zgodnej z zasadą ekwiwalentności świadczeń stron.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wskazane kary umowne zostały ustalone w sposób proporcjonalny do możliwych negatywnych skutków dla Zamawiającego, wynikających z niezrealizowania zamówienia w terminie – zwłaszcza w sytuacjach, w których przerwanie lub opóźnienie prac wpływa bezpośrednio na ciągłość ruchu zakładu górniczego i może prowadzić do poważnych konsekwencji organizacyjnych, technicznych i ekonomicznych.

Pytanie:

Ze względu na zakres i stopień skomplikowania przedmiotowego zamówienia, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 31.10.2025 r. Zmiana terminu pozwoli na rzetelne opracowanie wyceny uwzględniającej informacje uzyskane w trakcie wizji lokalnej oraz z wyjaśnień Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 31.10.2025 r. Zmian została dokonana 13.10.2025 r. bezpośrednio na platformie EFO.

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej